CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ĐẦM DƠI

Số: 230/TB-CCTHADS Đầm Dơi, ngày 27 tháng 3 năm 2018.

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

 Căn cứ các Quyết định số 91, 92, 93/QĐST-DS ngày 22/11/2016; số 112,

113, 114, 115/QĐST-DS ngày 30/12/2016; số 01, 02/QĐST-DS ngày

04/01/2017; số 04, 05, 06, 07/QĐST-DS ngày 24/01/2017; số 16, 17, 18/QĐST-

DS ngày 11/3/2017; số 19, 20, 21/QĐST-DS ngày 13/3/2017; số 106,

107/QĐST-DS ngày 15/12/2016; số 39/QĐST-DS ngày 28/4/2017 của Tòa án

nhân dân huyện Đầm Dơi;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 348/QĐ-CCTHA ngày 22/12/2016;

số 389/QĐ-CCTHA ngày 04/01/2017; số 408/QĐ-CCTHA ngày 09/01/2017; số

445, 446, 447; 449; 450/QĐ-CCTHA ngày 12/01/2017; số 555, 558/QĐ-CCTHA

ngày 09/02/2017; số 604/QĐ-CCTHA ngày 24/02/2017; số 608/QĐ-CCTHA

ngày 28/02/2017; số 612, 613/QĐ-CCTHA ngày 02/3/2017; số 635/QĐ-CCTHA

ngày 07/3/2017; số 693/QĐ-CCTHA ngày 23/3/2017; số 712, 714/QĐ-CCTHA

ngày 28/3/2017; số 717, 718, 719/QĐ-CCTHA ngày 30/3/2017; số 1120/QĐ-

CCTHA ngày 22/6/2017; số 311, 312/QĐ-CCTHA ngày 08/12/2017; số 536,

538/QĐ-CCTHA ngày 24/01/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm

Dơi;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 22/QĐ-CCTHADS

ngày 14 tháng 6 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi và

biên bản kê biên ngày 25 tháng 01 năm 2018;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi thông báo công khai về việc

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, gồm các nội dung sau:

- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Đầm Dơi.

- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

Nhà, quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất tại ấp Tân Đức A, xã

Tân Đức, huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau, đất thuộc thửa  số 71+72, số tờ bản đồ 3,

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số V 202380 do UBND huyện Đầm Dơi cấp

ngày 18/6/2002, đứng tên ông Trương Minh Hoàng, cụ thể:

Quyền sử dụng đất tổng diện tích 32.697m2 giá trị: 998.542.500 đồng.

Công trình xây dựng gắn liền với đất là nhà, giá trị: 500.945.297 đồng.

Cây trồng trên đất, giá trị: 9.575.000 đồng.

Giá khởi điểm: 1.509.062.797 đồng. Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm lẻ chín

triệu, không trăm sáu mươi hai ngàn, bảy trăm chín mươi bảy đồng).

          Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá phải có đủ các

điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

 Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Tổ chức

đấu giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo đăng

trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết

ngày 05/4/2018.

                            CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.                  Đã ký

                                                                                                                         Lê Hoàng Phi